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Kommuniké från AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolag (publ)  
Årsstämma den 25 maj 2007-05-25 
 
Vid bolagsstämman fattades bl a följande beslut: 
 
Till styrelse omvaldes sittande styrelse, Thomas Nygren, Ola Norberg, Kajsa Hedberg, Ivar Strömberg 
och Olle Söderberg. Till revisor utsågs det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young. Bolagets 
tidigare revisor, Björn Fernström, kommer att vara huvudansvarig för bolagets revision. 
 
Beslut om behandling av räkenskapsårets resultat skedde i enlighet med styrelsens förslag varvid 
årets resultat, balanserad förlust och överkursfonden sammantaget 12 047 024 kr balanserades i ny 
räkning i överkursfonden. Vidare beslöt årsstämman att bevilja styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för det gånga räkenskapsåret. 
 
Stämman beslöt att 300 000 kr skall utgå som ersättning till styrelsen att fördelas av styrelsen samt att 
revisorerna ska arvoderas enligt räkning. 
 
Slutligen fattades beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av högst  
1 000 000 aktier vilket ska kunna användas som betalning vid företagsförvärv eller annars vid behov 
av ytterligare kapital. 
 
Bolagets VD, Ola Norberg, redogjorde för bolagets verksamhet och verksamheten under det 
passerade räkenskapsåret. Anförandet efterföljdes av frågestund. 
 
Stockholm den 25 maj 2007 
AllTele Allmänna Svenska Telefoniaktiebolaget (publ) 
Styrelsen 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:: 
 
Ola Norberg, VD AllTele 
ola@alltele.se, 070-6660050 
 
 
Fakta om AllTele 
AllTele erbjuder en billig och kvalitetssäkrad fasttelefonitjänst till hushåll och SME-företag. Tjänsterna 
tillhandahålls i samarbete med nätägare och lokala samarbetspartners. AllTeles affärsidé är att med 
användning av ny teknologi (VoIP) och med utnyttjande av befintliga investeringar i nätinfrastruktur, 
erbjuda våra kunder billigare telefonitjänster och våra samarbetspartners ett mervärde i gjorda 
investeringar. Bolaget finns på OMX/First North. Certified adviser och likviditetsgarant är Mangold 
Fondkommission AB. Mer info finns på www.alltele.se. 
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